“ふんわり”“しっとり”口どけ食感

ミニストップのサンドイッチが変わります！

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、２０１６年９月１３

日(火)より、食パンおよび包材を刷新したサンドイッチを、国内のミニストップ(２０１６年８月末現在：２，２３０店)にて発

売しましたのでお知らせいたします。

 定期的な具材の見直しを行うとともに、季節にあわせた味付けの変更を行っているサンドイッチは、昨年対比

１０４％と好調な販売を継続しています。

 そこで今月より、サンドイッチのおいしさを左右する「食パン」、見た目の印象を左右する「包材」を全面的に刷新しま

す。さらに、人気のサンドイッチの具材を秋冬向けに変更します。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１６年９月１４日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

１．さらに“しっとり”＋“ふんわり”食パン（青森・四国除く）
湯捏製法を採用し、ふんわりとした口どけの良い食感を実現。サンドイッチのおいしさを引き出す食パン。

２．サンドイッチが目立つ包材
白を基調としたシンプルなデザインへ変更し、サンドイッチが目立つパッケージを実現。

さらに包材の厚みも変え、鮮度感を追求。

３．人気５品の具材を変更

サンドイッチ刷新ポイント

秋冬向けに、人気５品「野菜ミックスサンド」「ミックスサンド」「ジューシーハムサンド」「ツナたまごサンド」

「ベーシックサンド」を、素材の味わいを引き出した具材へ変更。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

■商品名：ミックスサンド

■価 格：２５０円(税込)

■発売地区：東北・関東・東海・近畿・九州

        ※四国地区のみ仕様違い(価格：２３０円)で発売

■商品特長

 ツナ・たまご・ハム３種類を一度で楽しめるサンドイッチです。

 たまご層にもハムを入れ、彩りとおいしさを改善。さらに、ツナサラダを増量しボリュームを増やし

た、食べ応えのあるサンドイッチです。

≪人気のサンドイッチ≫

■商品名：野菜ミックスサンド

■価 格：２８０円(税込)

■発売地区：全国

■商品特長

 レタス・トマト・きゅうりを挟んだ人気のサンドイッチです。マーガリンとマヨネーズのシンプルな味

付けで、野菜のおいしさを引き立てます。

■商品名：ジューシーハムサンド

■価 格：２８０円(税込)

■発売地区：全国

■商品特長

 醤油を隠し味に使用したソースで、ハムのおいしさを引き立てます。たっぷりのハムとマヨネーズ

にきゅうりの食感がアクセントとなった、ボリューム感も楽しめるサンドイッチです。

■商品名：ツナたまごサンド

■価 格：１９８円(税込)

■発売地区：青森、東北、関東、東海、九州

■商品特長

 和風の味付けをしたツナサラダは、秋冬向けにゴーダチーズを加えてコクを引き出しました。

ジューシーなツナサラダとたっぷりのたまごサンドを楽しめるお手軽サンドイッチです。

■商品名：ベーシックサンド

■価 格：２５０円(税込)

■発売地区：青森、東北、関東、東海、近畿、九州

■商品特長

 一度で、ツナサラダ・たまごサラダ・ハムサラダ・ベーコン入りポテトサラダの４種類を楽しめるサ

ンドイッチです。